
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 33-100 Tarnów , dnia 07.02.2023 

Zamawiający 

Miejski Zarząd Budynków Sp. z o. o. w Tarnowie  

Waryńskiego 9    33-100 Tarnów 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na użytkowy oraz z lokalu użytkowego na lokal mieszkalny w formule zaprojektuj i wybuduj 

Numer postępowania ZP/1/2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/717237 

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06-02-2023 godz. 10:00:00 w w siedzibie MZB 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na użytkowy przy ul. Waryńskiego 9/9 w Tarnowie.    155 564.25 BRUTTO PLN 

2.2 Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal mieszkalny przy ul. Zakątna 11 w Tarnowie.  132 600.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zmiana sposobu użytkowania lokalu mieszkalnego na użytkowy przy ul. Waryńskiego 9/9 w Tarnowie.    
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena 

100% 

1. EUGENIUSZ WÓJCIK FASADY - RUSZTOWANIA ELEWACYJNE 

ul. Zgłobicka 73b 

33-113 Zgłobice  

175 360,52 

2. Tomasz Nowak  

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

152 028,00 

3. Piotr Madeja Firma Usługowa MAD-EX 

ul. Tarnowska dz.311/12 

33-159 Zalasowa 

178 331,55 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

4. BUDOWLANI PLUS Sp. z o.o.  

ul.Rynek 9 

33-100 Tarnów 

150 610,00 

 

Część 2 - Zmiana sposobu użytkowania lokalu użytkowego na lokal mieszkalny przy ul. Zakątna 11 w Tarnowie.  
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena  

100% 

1. EUGENIUSZ WÓJCIK FASADY - RUSZTOWANIA ELEWACYJNE 

ul. Zgłobicka 73b 

33-113 Zgłobice  

 

160 101,32 

2. Tomasz Nowak 

Dąbrówki Breńskie 89 

33-210 Olesno 

195 537,00 

3. Piotr Madeja Firma Usługowa MAD-EX 

ul. Tarnowska dz.311/12 

33-159 Zalasowa 

147 288,00 

4. BUDOWLANI PLUS Sp. z o.o. 

ul. Rynek 9 

33-100 Tarnów 

126 450,00 

 


